
 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-35 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BIRAČKO MJESTO BROJ 1. - DONJA 

PUŠĆA, DRUŠTVENI DOM, KUMROVEČKA 107 

 
imenuju se: 

 
1. TEA MIHALIĆ, za predsjednicu 

2. IVAN MILIĆ, za potpredsjednika 

3. SUZANA STUDAK, za članicu 

4. NIKOLA JELAČIĆ, za člana 

5. DARIJA ŠINKO, za članicu 

6. DOMINIK FISTRIĆ, za člana 

7. PATRIK PIRIČKI, za člana 

8. RENATA LACKOVIĆ, za članicu 

9. AINA VARZIĆ, za članicu 

10. KATICA ŽDRAVAC, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-36 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BIRAČKO MJESTO BROJ 2. - DONJA 

PUŠĆA, DRUŠTVENI DOM - PROSTORIJA MJESNOG ODBORA, KUMROVEČKA 107/I 
 

imenuju se: 
 

1. JELENA KISELJAK, za predsjednicu 

2. GORDANA PINTAR, za potpredsjednicu 

3. NATALIA FILKOVIĆ, za članicu 

4. TATJANA MRKONJIĆ, za članicu 

5. KARLA REBERSKI, za članicu 

6. STJEPAN STANIŠAK, za člana 

7. ANTUN BARILOVIĆ, za člana 

8. LANA KRČELIĆ, za članicu 

9. IVICA VARZIĆ, za člana 

10. ZLATA ZOBUNĐIJA, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-37 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - BIRAČKO MJESTO BROJ 3. - 

BREGOVLJANA, KUĆA CIRKVENI ŽELJKE, BREGOVLJANSKA 64 

 
imenuju se: 

 
1. GORDANA MIHOK, za predsjednicu 

2. STELA POŠTA, za potpredsjednicu 

3. MAJA HRUŠEVAR, za članicu 

4. MATEA BEHIN, za članicu 

5. HELENA FILKOVIĆ, za članicu 

6. JOSIP HADROVIĆ, za člana 

7. PREDRAG SKUPNJAK, za člana 

8. JOSIP LOZANČIĆ, za člana 

9. BRANKO ŠEVIĆ, za člana 

10. VLADO PRSTAČIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-38 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BIRAČKO MJESTO BROJ 4. - HRUŠEVEC 

PUŠĆANSKI, KUĆA FILKOVIĆ DRAGUTINA, JOSIPA MILIĆA 8 

 
imenuju se: 

 
1. MAJA HORVAT, za predsjednicu 

2. MARIJANA HRUŠEVAR, za potpredsjednicu 

3. KATARINA MIHOK, za članicu 

4. IVAN JELAČIĆ, za člana 

5. JURICA LEVAK, za člana 

6. LOVRO STINČIĆ, za člana 

7. KRISTINA SKUPNJAK, za članicu 

8. ANTONIO MIHOCI, za člana 

9. SLAVICA ŠEVIĆ, za članicu 

10. MARJANCA PRSTAČIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-39 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - BIRAČKO MJESTO BROJ 5. - HREBINE, 

KUĆA MAKOVIĆ IVANA, ULICA MATIJE GUPCA 24 

 
imenuju se: 

 
1. MIHAEL MIHOK, za predsjednika 

2. SNJEŽANA ŠPORČIĆ, za potpredsjednicu 

3. PETRA STANIŠAK, za članicu 

4. HELENA MIHOK, za članicu 

5. OTTO REBERSKI, za člana 

6. MIHAEL ŠINKO, za člana 

7. KRUNO VUGEC, za člana 

8. MARTINA PLAŽANIN, za članicu 

9. LIDIJA SKUPNJAK, za članicu 

10. IVAN MILIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-40 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - BIRAČKO MJESTO BROJ 6. - DUBRAVA 

PUŠĆANSKA, KUĆA MIHALINEC SLAVICE, DUBROVAČKA CESTA 36 

 
imenuju se: 

 
1. MARINA BRLEK, za predsjednicu 

2. ŠTEFICA DUGAN, za potpredsjednicu 

3. MARTINA ANTOLIĆ, za članicu 

4. GABRIJEL MIHOK, za člana 

5. DEA ŠAJN, za članicu 

6. EMA ŠAJN, za članicu 

7. SUZANA STARČEK, za članicu 

8. KATARINA JELAČIĆ, za članicu 

9. MATEJ VARZIĆ, za člana 

10. TANJA BIJELIĆ-MILIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PUŠĆA 

 

KLASA: 013-01/21-01/03 

URBROJ: 238/24-04-21-41 

PUŠĆA, 14. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Pušća donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - BIRAČKO MJESTO BROJ 7. - MARIJA 

MAGDALENA, VATROGASNI DOM MARIJA MAGDALENA, DUGANSKA BB 

 
imenuju se: 

 
1. DENIS KATARINČIĆ, za predsjednika 

2. MATEA PERIČKI, za potpredsjednicu 

3. STJEPAN MIHOK, za člana 

4. NIKOLA MIHOK, za člana 

5. MARIJA ČERANIĆ, za članicu 

6. LUKA ŠPORČIĆ, za člana 

7. ELIZABETA KRANJČIĆ, za članicu 

8. PETRA ŠPORČIĆ, za članicu 

9. DORA SKUPNJAK, za članicu 

10. BRUNO SKUPNJAK, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

KRISTINA ALIJA HRASTINSKI 

 


